
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/29660,7818-Dostawa-instalacja-
i-uruchomienie-kompletnych-silowni-telekomunikacyjnych.html
2024-09-28, 18:20

78/18 Dostawa, instalacja i uruchomienie
kompletnych siłowni telekomunikacyjnych

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin
składania ofert Wartość Wspólny słownik

zamówień (CPV)
1 78/18 78/18 Dostawa, instalacja i uruchomienie

kompletnych siłowni telekomunikacyjnych
07.11.2018
godz. 11.00  35100000-5

Pliki do pobrania

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU DS 78/18
Data publikacji 30.10.2018 12:00
(pdf 608.13 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 4 WÓR UMOWY
Data publikacji 30.10.2018 12:00
(pdf 254.51 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZADANIE NR1, NR 2, NR 3
Data publikacji 30.10.2018 12:00
(pdf 414.71 KB)

SIWZ DS 78/18
Data publikacji 30.10.2018 12:00
(pdf 1.5 MB)

INFORMACJA Z OTAWRCIA OFERT DS 78/18
Data publikacji 07.11.2018 13:43
(pdf 77.63 KB)

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ds 78/18
Data publikacji 19.11.2018 15:19
(pdf 154.77 KB)

Metryczka

Data publikacji : 30.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/102484/ogloszenieozamowieniuopublikowane.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/102486/zalaczniknr4umowawzor.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/102488/zalaczniknr6-opisprzedmiotuzamowieniazad123-RadomSiedlcePrzasnysz.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/102489/78-18SIWZponprpo18pazdziernika.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/102781/78-18INFORMACJAZOTWARCIAOFERT.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/103415/78-18informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyds78-18.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/29660,dok.html


KWP z siedzibą w Radomiu


